GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE SUSPENSÃO

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP, por meio de

sua Pregoeira, torna público aos interessados que a Licitação Pública PREGÃO ELETRÔNICO Nº
004/2025-EMAP, cujo objeto é aquisição de uniforme operacional para servidores que executam

atividades em área primária e obras de engenharia, cipeiros e brigadistas, para atendimento das

necessidades da Empresa Maranhense de Administração Portuária – EMAP, marcada para ocorrer às

09:30h do dia 18/03/2025, está SUSPENSA para alteração de Edital. A NOVA DATA PARA
REALIZAÇÃO DO CERTAME SERÁ OPORTUNAMENTE DIVULGADA. Esclarecimentos e

informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link

Transparência/Compras.  Telefones: (98) 3216.6533 / 3216.6531 e 3216.6532.

São Luís – MA, 18 de março de 2024

Aucenir Nina Macedo Costa

Pregoeiro da EMAP

A
s
s
in

a
d
o
 E

le
tr

o
n

ic
a
m

e
n
te

 p
o
r

A
u
c
e
n
ir
 N

in
a
 M

a
c
e
d
o
 C

o
s
ta

 U
.O

.
C

S
L
,
C

a
rg

o
 A

s
s
e
s
s
o
r

A
d
m

in
is

tr
a
ti
v
o
 I
II

 e
m

 1
8
/0

3
/2

5
 a

s
 0

9
:1

0
 c

o
m

 n
º:

 4
3
6
0
-0

0
3
8
-5

6
8
2
 e

 C
R

C
 1

8
J
S

U
7
0
1
R